2021年 2月吉日

各 位

豊中市卓球協会会長 栗本雅司

第５４回協会杯卓球大会(団体戦)のお知らせ

皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、標記の大会について下記のとおり開催

いたしますので、ご案内申し上げます。

記

１．とき 2021年 4月 10日(土) 女子 受付 9：00  予定試合時間  9:30～13：30

                        男子 受付 13：30  予定試合時間 14:00～18：00

２．ところ 豊中市立千里体育館

３．主催・後援  豊中市卓球協会主催 豊中市・豊中市体育連盟後援

４．種目 団体戦 男子・女子

５．試合方法 【試合形式】３Ｓ、リーグ戦後、決勝トーナメント戦。

３人編成

（同一クラブのメンバーで、今回は３人のエントリーでお願いします。4 人不可）

チーム数により、試合形式を変更する場合がございますのでご了承下さい。

６．使用球 ニッタク プラ３スタープレミアム

７．参加資格 豊中市卓球協会 2021 年度加盟者で高校生以下は除く。

（加盟費 一人 300 円 当日加盟可）

参加チームの合計数が男女各 40 チームを超えた場合は、抽選により参加チーム

を確定します。抽選に漏れたチームは、その旨参加責任者にご連絡いたします。

８．参加費  1 チーム 2,400 円

          参加費は当日会場受付で徴収いたします。男女別にそれぞれの受付時間にお支払い

頂きますので宜しくお願い致します。

９. 申込締切  所定の用紙でお申込下さい。FAX での申し込みは受付できません。

2021 年 3 月 22 日(月)必着

10. 申込先    〒560－0085 豊中市上新田 2－21－1－208

亀慶初美 気付 豊中市卓球協会事務局

11．問合せ先   toyonakashi.tta@gmail.com（メールのみ）

12．連絡     豊中市卓球協会ＨＰ https://toyonaka-tta.wixsite.com

         中止等急を要する連絡はこのＨＰに掲載します。

13．その他  ゼッケンは必ず着用して下さい。

参加申込書に記載された個人情報は、協会事業以外には使用しません。

大会中に生じた事故については一切の責任を負いません。（保険額の僅かな行事

保険には加入しています。）

★注意事項・入館後、まず観覧席でお待ちください。受付は連絡があるまで観覧席でお待ち願います。

・当日はマスク着用をお願いします。

・フロアおよび観覧席での飲食は禁止します。（フロアでは競技中の水分補給のみ可）

      ・大会参加者の更衣室利用人数を制限しシャワーの利用は禁止します。（入室人数 5 名）

・その他、別紙の「競技大会申込にあたっての留意事項」にご協力願います。

mailto:toyonakashi.tta@gmail.com
https://toyonaka-tta.wixsite.com/

第５４回協会杯卓球大会(団体戦)参加申込書

 （3/22必着締切）

クラブ名               参加責任者氏名

                    携帯電話若しくは自宅電話

                    メールアドレス

ランク上位チームからフルネームで記入して下さい。読み間違えやすい氏名にはフリガナ

を記入して下さい。

※今回は１チーム３人のエントリーでお願いします。4 人不可）

男子

 氏名  氏名  氏名

女子

 氏名  氏名  氏名

※参加チームの合計数が男女各 40 チームを超えた場合は、抽選により参加チームを確定し

ます。抽選に漏れたチームは、その旨参加責任者にご連絡いたします。

※参加費は当日会場受付で徴収いたします。男女別にそれぞれの受付時間にお支払い頂きま

 すので宜しくお願いします。（女子受付９：００ 男子受付１３：３０）

※中止等急を要する連絡はこのＨＰに掲載します。